様式第15号
　 第　　　号
                                                               年　　月　 日
一般社団法人沖縄県高等学校安全振興会理事長　殿
                                      学  校  名
                                      ＰＴＡ会長                          印
                                      校　　　長                          印
追加加入届（転入・復学・帰国者用・新規）
  下記の通り会員の異動があったので追加加入します。
                                 　　記
	 ＰＴＡの名称

	  課程
	 全日・定時・高等支援・分教室・学校職員等

	 異動年月日
	 年・組
	 異動者氏名
	 異動事由
	 前在学学校名等

	払 込 会 費 額
	               円
	  払込年月日
	 　　　　年　　　月　　　日

（注）①課程の欄は該当するところを○で囲んでください。
     　 ②被共済者が県内加入校からの転入の場合は、前在学校発行の安全振興会加入証明書のみを添付。この場合、会費納入の必要はありません。
③学校職員等とは学校職員・PTA雇用職員・生徒のいないPTA役員の加入の場合
で、年・組の欄にいづれかを記入してください。
   　   ④会費納付の口座振込金受領書の写し（コピー）を添付してください。
　　　⑤生徒名簿を添付してください。